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Masz innowacyjne rozwiązanie, które może zmienić
życie milionów ludzi w krótkim czasie? Zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące
Global Impact Competition 2014. O szczegółach konkursu, zasadach udziału oraz jak
przygotować swoją ofertę opowie David Trayford z Singularity University CEE&SEE.

W poprzednich edycjach konkursu mieliśmy kilkoro finalistów i jednego zwycięzcę tego konkursu.
Warto zatem spróbować swoich sił!

Zapraszamy do Parku LifeScience w Krakowie lub przed ekrany komputerów – dla tych, którzy nie
mogą uczestniczyć bezpośrednio zorganizujemy połączenie przez Skype. O szczegółach połączenia
poinformujemy wkrótce.

Kiedy? Czwartek, 15 stycznia 2014, godz. 15.00 – 17.00

Gdzie? LifeScience Park, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Źródło: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20395.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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